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12eme Trophée de la Vitesse I Anneau du Rhin

1300 ccm

Resultate du Qualification 2 Gesamt

Passion Vitesse

= o s e s

23 - 24 September 2017
Anneau du Rhin - 3700 mtr.

1300ccm
Pos No. Nom /Enlisteur Moto Fastest In Gap differanc¢Tours Km/h

1 88 Charles DILLER Yamaha R1 1:26.352 3 5 154.25
luneville

2 387 Cyprien SCHMIDT Honda CBR 1:27.427 8 1.075 1.075 8 152.36
Passion vitesse

3 315 Samuel RIEGER Yamaha R1 1:27.638 7 1.286 0.211 7 151.99

4 312 Regis GODINAT Yamaha R1 1:27.843 4 1.491 0.205 11 151.63
Mc 3 Lys

5 380 Florian GALOTTE Suzuki GSX-R 1:27.876 9 1.524 0.033 11 151.58
Passion vitesse

6 320 Stéphane PHILIPPE Kawasaki ZX10R 1:28.300 2 1.948 0.424 3 150.85
PASSION VITESSE

7 377 Christian GRETER BMW S1000RR HP4 1:28.536 2 2.184 0.236 5 150.45
Passion Vitesse

8 388 Michaél LALEVEE BMW S1000RR 1:28.953 2 2.601 0.417 6 149.74
Passion vitesse

9 368 William BEHRA Suzuki GSXR 1:29.047 7 2.695 0.094 9 149.58
passion vitesse

10 324 Cedric DAMBACH BMW HP4 1:29.323 5 2971 0.276 11 149.12
Passion Vitesse

11 318 Joffrey FLIELLER Suzuki GSXR 1:29.822 9 3.470 0.499 9 148.29
passion vitesse

12 316 Pascal GERMIQUET Ducati Panigale 1:30.075 8 3.723 0.253 10 147.88

13 369 Vincent BAYGIONI Yamaha R1 1:30.240 8 3.888 0.165 8 147.61

14 317 Olivier VICAIRE BMW S1000RR 1:31.099 5 4.747 0.859 7 146.21
AMD

15 379 Mickael CHATELAIN Kawasaki ZX10R 1:31.281 4 4.929 0.182 4 145.92
CRT

16 331 Nicolas CASSINIS Honda CBR 1:31.326 10 4974 0.045 10 145.85
chardon racing team

17 313 Thierry STRIBY BMW S1000RR 1:31.590 2 5.238 0.264 4 145.43
passion vitesse

18 385 Frédéric BRAND Yamaha R1M 1:32.148 4 5.796 0.558 6 144.55
Passion Vitesse

19 309 Nicolas SIEBENSCHUH BMW HP4 1:32.775 5 6.423 0.627 5 143.57

20 363 Steve DA SILVA Kawasaki ZX10R 1:32.902 2 6.550 0.127 11 143.38

21 306 Raynald DETHOREY Honda CBR 1:33.228 9 6.876 0.326 9 142.88

PASSION VITESSE

Temps plus rapide : 1:26.352 dans tour 3 par nr. 88: Charles DILLER (Yamaha)

Results: www.raceresults.at

Chrono par : SDO SportTiming
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22 376

23 361

24 330

25 336

26 314

27 311

28 374

29 372

30 393

31 396

32 399

33 300

34 329

35 308

36 326

37 323

38 366

39 304

Alexandre VERNAND
passion vitesse

Richard GRELIER

Philippe GUETAULT

Yann LEDOUX
PASSION VITESSE

Samuel GERMAIN
passion vitesse
Brian NDIAYE
Passion vitesse

Thomas KUBINSKI
Moto Club Annemasse

Xavier WINTZ

Aymeric FOURNEL
Passion vitesse

Frederick BALLAND
foyer rural de faulx

Didier FLAUSSE

Michael CASSINIS
Chardon Racing Team

Johan DA SILVA

Stefano ANDALORO

Hubert SPEICH
Passion vitesse

Vincent LOCATELLI
Club TP55

Philippe WIJCIECHOWICZ
Passion Vitesse

Jean Michel PULIDO
team roulage 25

Passion Vitesse

Honda CBR

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10

Kawasaki ZX10R

Kawasaki ZX 10 R

Yamaha R1

Kawasaki ZX10-R

MV Agusta F3

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

Kawazaki ZX10R

Yamaha R1

Kawasaki Zx10r

Suzuki GSXR

Kawasaki ZX10R

Honda CBR1000RR 2008

Yamaha R1

BMW S1000RR

:33.477

:34.061

:34.096

:34.219

:34.291

:34.384

:34.630

:34.634

:34.798

:35.621

:35.712

:36.025

:37.345

:37.767

:38.118

:39.045

:39.769

:40.927

12

10

11

Fan
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7.125 0.249 8 142.49
7.709 0.584 12 141.61
7.744 0.035 11 141.56
7.867 0.123 7 141.37
7.939 0.072 11 141.26
8.032 0.093 5 141.13
8.278 0.246 9 140.76
8.282 0.004 12 140.75
8.446 0.164 10 140.51
9.269 0.823 7 139.30
9.360 0.091 6 139.17
9.673 0.313 9 138.71
10.993 1.320 11 136.83
11.415 0.422 7 136.24
11.766 0.351 11 135.75
12.693 0.927 8 134.48
13.417 0.724 6 133.51
14575 1.158 4 131.98
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Results: www.raceresults.at

Chrono par : SDO SportTiming

femps de publicatior

Clerck ofthe course

Steward

Chronometrage

Favn

W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

Page 2 de 2



www.raceresults.at

